

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมทางเดินเชื่อมหลักเทียบเรือ มว.เรือที่ ๓ กทบ.กร.

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๔,๘๒๗,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยการรื้อถอนสะพาน ค.ส.ล.เชื่อมหลักเทียบเรือ เสาเหล็กสำหรับผูกเรือ และราวกันตกของเดิมออกแล้วดำเนินการก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. ความยาวประมาณ ๖๐ เมตร ติดตั้งราวกันตก บันไดเหล็กสำหรับลงโป๊ะเสาเหล็กสำหรับผูกเรือ และท่อน้ำประปา พร้อมงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ต.ค.๖๑ เป็นเงิน ๔,๘๒๗,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปค่างานซ่อมปรับปรุง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมปรับปรุง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.พงษ์ศักดิ์ ด่วงโพนทัน

น.ท.พรชัย บันลือศรีสกุล

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม			
ชื่อโครงการ/	งานจ้างซ่อมแซมเขื่อนและระบบไฟฟ้าริมเขื่อน บริเวณ บก.กทบ.กร.		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัด สมุทรปราการ		
แบบเลขที่	61-5-044		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บก.กทบ.กร.		
แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ	มีจำนวน 3 แผ่น		
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่	3 ตุลาคม พ.ศ.2561	

ลำดับที่	รายการ	ค่าซ่อมแซม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจ้างซ่อมแซมเขื่อนและระบบไฟฟ้าริมเขื่อน	3,750,206.-	
รวมค่าซ่อมแซมทั้งโครงการ		3,750,206.-	
สรุปราคา		3,750,000.-	
ราคา (สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. _____ พงษ์ศักดิ์ ดั่งโพนทัน

ประธานกรรมการ

น.อ. _____ ประสิทธิ์ สิงหวรรณค์

กรรมการ

ร.อ.หญิง _____ พัทธยากร ดั่งอ่ำ

กรรมการและเลขฯ

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมแซมเขื่อนและระบบไฟฟ้าริมเขื่อน บริเวณ บก.กทบ.กร.				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัด สมุทรปราการ	แบบเลขที่	61-5-044		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บก.กทบ.กร.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	2 แผ่น	
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		วันที่	3 ตุลาคม พ.ศ.2561		

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าซ่อมแซม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมเขื่อน	355,290.-			
2	งานระบบไฟฟ้าภายนอก	2,523,726.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	2,879,016.-	1.3026	3,750,206.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				3,750,206.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. พงษ์ศักดิ์ ดั่งวงโพธิ์ตัน ประธานกรรมการ

น.อ. ประสิทธิ์ สิงหรวงศ์ กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ดั่งวงอำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมแซมเชื่อมและระบบไฟฟ้าริมเขื่อน บริเวณ บก.กทบ.กร.	แบบเลขที่	61-5-044
สถานที่	จังหวัด สมุทรปราการ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.กทบ.กร.

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร			
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมแซมเพ็ชร์และระบบไฟฟ้าบริเวณ บก.กทบ.กร.	แบบเลขที่	59-5-012	
สถานที่	จังหวัด สมุทรปราการ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.กทบ.กร.	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร								
	- สายไฟฟ้า 185 Sq.mm. 0.6/1KV.CU.XLPE	3,171	เมตร	706.-	2,238,726.-	-	-	2,238,726.-	
	- งานเหล็กยึดท่อร้อยสายรูปตัว H	80	ชุด	1,500.-	120,000.-	วัสดุ + แรงงาน		120,000.-	
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์และอื่นๆ รายละเอียดตามแบบ	1	งาน	-	-	70,000.-	70,000.-	70,000.-	
	- ค่าแรงระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	1	งาน	-	-	95,000.-	95,000.-	95,000.-	
	รวม				2,358,726.-		165,000.-		
	รวมเงินหน้านี้							2,523,726	